	南平市2018年从优秀村（社区）主干中招聘乡镇（街道）事业单位工作人员
拟进入面试人选名单（贫困村）

	序号
	报考职位
	姓名
	准考证号
	卷面成绩
	最高表彰或荣誉奖励加分
	笔试成绩
	排名

	
	
	
	
	
	评选时间
	评选部门
	名称
	等级
	加分
	
	

	1
	南平市松溪县乡镇（街道）事业单位工作人员
	兰祖春
	88585681903
	56.5
	2017.04
	南平市政府
	四星级美丽乡村
	地厅级
	4
	60.5
	1

	2
	南平市松溪县乡镇（街道）事业单位工作人员
	陈赞煌
	88585682103
	53.75
	2013.06
	福建省环保厅
	省级生态村
	地厅级
	4
	57.75
	2

	3
	南平市松溪县乡镇（街道）事业单位工作人员
	黄裕清
	88585682127
	43.5
	2015.09
	松溪县委
	文明村镇
	县处级
	
	43.5
	3
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